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Do Wykonawców

O D P O W I E D Ź
na zapytania w sprawie SIWZ
Szanowni Państwo,
Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2018-04-15 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego, w przedmiocie:
Sukcesywna dostawa tonerów, tuszy i kaset do drukowania  dla Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu
Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Pytanie nr 1:
Zamawiający w załączniku nr 6 do SIWZ wymaga złożenia oświadczenia o posiadanych dokumentach. Wymienione w nim punkty wskazują dokumenty, które wymaga się od wykonawców oferujących materiały eksploatacyjne równoważne w celu zapewnienia odpowiedniej ich jakości. Producenci urządzeń tzw. "oryginałów"  nie udostępniają takich dokumentów nawet jeśli je posiadają. W związku z tym, iż nie każdy wymieniony punkt mówi o dokumentach dotyczących tzw. "zamienników" prosimy o potwierdzenie, czy oświadczenie to dotyczy tylko zaoferowanych tuszy i tonerów równoważnych ?
Odpowiedź: Produktów równoważnych dotyczą wszystkie punkty oświadczenia, produktów oryginalnych dotyczy  punkt 2 i 3 oświadczenia. W związku z odpowiedzią Zamawiający zmodyfikował załącznik nr 6 do SIWZ – Oświadczenie Wykonawcy.

Pytanie nr 2:
Zamawiający w pkt. 8.4 ppkt. 1) SIWZ wymaga na wezwanie złożenia oświadczenia wykonawcy - załącznik nr 6 do SIWZ. Wskazane w tym oświadczeniu są istotne dokumenty umożliwiające weryfikację czy oferowane produkty gwarantują wysoką jakość i równoważność. Wymaganie złożenia tylko samego oświadczenia bez obowiązku załączenia wskazanych w nim bardzo ważnych dokumentów dotyczących tuszy i tonerów równoważnych nie gwarantuje na etapie oceny ofert możliwości pełnej weryfikacji jakości i równoważności produktów przez Zamawiającego i pozostałych oferentów. Jest w tym oświadczeniu zapis: "Na każde wezwanie Zamawiającego zobowiązujemy się przekazać kserokopie ww. dokumentów" jednak nie ma takiego jednoznacznego obowiązku i informacji kiedy miało by to nastąpić. Prosimy by wraz ze złożeniem oświadczenia, załącznika nr 6 do SIWZ istniał dodatkowy obowiązek dołączenia do niego wszystkich wymaganych w nim dokumentów przykładowo do kilku wskazanych w wezwaniu przez Zamawiającego zaoferowanych przez wykonawcę produktów równoważnych. Taki dodatkowy obowiązek umożliwi jednoznaczne potwierdzenie czy oferowane produkty równoważne spełniają wszystkie wymagania i zagwarantuje potwierdzenie ich wysokiej jakości. Prosimy o potwierdzenie czy będzie istniał taki dodatkowy obowiązek załączenia dokumentów z oświadczenia wraz z załącznikiem nr 6 do SIWZ ?
Odpowiedź: Zgodnie z treścią załącznika nr 6 do SIWZ – Oświadczenia, Wykonawca zobowiązuje się na każde wezwanie Zamawiającego przekazać kserokopie dokumentów wymienionych w oświadczeniu. Dotyczy to zarówno wezwania na etapie trwania postępowania, jak i wezwania na etapie zawarcia umowy, do czasu jej podpisania. 


Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.
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